

ZÁZNAM O MĚŘENÍ (SKUTEČNOST)		ZM	2
Název stavby	Etapa E0 záměru VUT Údolní 53 – SO 190 Opatření proti vlhkosti, Oprava zídky	Sekce	-
Smlouva	č. objednatele: 004722/2025/00, č. zhotovitele: -, ze dne 15. 4. 2025	Název SO / PS	1.3 U3
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	JV Dalistav s.r.o.		
Popis a vyčíslení rozdílů výměr v Kč (bez DPH)		doměrek (+)	odměrek (-)
Díl rozpočtu: HSV - 1 - Zemní práce			
Pol. 1, 3, 4, 5 skutečnost dle zakládání na ŽB pasu a ne na pilotách		10 393,40	x
Díl rozpočtu: ZL 1			
Pol. 4 skutečnost dle vážních lístků		6 932,40	x
Hodnoty rozdílů celkem (Kč bez DPH)		doměrky (+)	odměrky (-)
		17 325,80	0,00
Rozdíl mezi rozpočtem a skutečností celkem (Kč bez DPH)			17 325,80
		Přílohy	ZM 2-1
		Datum	02.09.2025
Za Zhotovitele	xxx		
Osoba pověřená objednatelem/Kontaktní osoba	xxx		
Vedoucí Investičního odboru	xxx		

Název akce: 1.3 - U3 Oplocení Artgarden
Číslo SOD: 004722/2025/00
Číslo ZM: 2-2

Měřené množství - odměrek

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											

Měřené množství - doměrek

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)							
1	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	6,700	627,00		4 200,90							
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,000	296,00		2 368,00							
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,000	169,00		1 352,00							
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,750	430,00		2 472,50	viz. Vážní lístky						
ZL1 4		97999998R00	Poplatek za ukládku suťi do 5 % přiměsí (skup.170107)	t	13,080	530,00		6 932,40	viz. Vážní lístky						

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Odměrek	0,00 Kč
Doměrek	17 325,80 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	2
Název stavby	Etapa E0 záměru VUT Údolní 53 – SO 190 Opatření proti vlhkosti, Oprava zídky	Sekce	-
Smlouva	č. objednatele: 004722/2025/00, č. zhotovitele: -, ze dne 15. 4. 2025	Název SO / PS	1.3 U3
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	JV Dalistav s.r.o.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny dle minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)			
Dny navíc 0 Příloha x		x	x
Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)			
Chybějící položky v SOD rozpočtu 1.3 U3 Artgarden Dny navíc 0 Příloha ZL 2-2 1.3 U3		55 342,49	-41 884,05
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)			
Okdrytá původní základová spára - změny způsobu založení Dny navíc 0 Příloha ZL 2-2 1.3 U3		56 984,14	0,00
Změny záměnou (§222 odst. 7 ZZVZ)			
Dny navíc 0 Příloha x		x	x
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem 112 326,63	odpočty celkem -41 884,05
Hodnota změny variací (Kč bez DPH)			70 442,58
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení, či projednání údržbových prací			NE
Změna má vliv na termíny plnění			NE
Dny navíc			0
		Datum	02.09.2025
Za Zhotovitele		xxx	
Osoba pověřená objednatelem/Kontaktní osoba		xxx	
Vedoucí Investičního odboru		xxx	

Název akce: 1.3 - U3 Oplocení Artgarden
Číslo SOD: 094722/2025/00
Číslo ZL: 2-2

Variace - odpočet

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč	
7	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 podkladní beton 17*0,25*0,05	m3	-0,213	0,21	3 850,00	820,05	0,000	-820,05	0,00	nelze provést - změna dle dodavatelské dokumentace
16	K	985611112	Mikropilota vrtaná šroubovitá pro zvýšení únosnosti základů průměru 100 mm	m	-24,000	24,00	1 711,00	41 064,00	0,000	-41 064,00	0,00	nelze provést - založení dle skutečných základových poměrů

Variace - přípočet

Číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)	
1		997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a sklizením přes 100 m do 1 km	t	13,080	259,00		3 387,72	ZL2 \$222/5 Rozpočet SO 1.3-U3 Oplocení Artgarden neobsahoval tuto položku
2		997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Pfiplatek k ceně za každý další započatý 1 km (13,080vd)	t	117,720	25,10		2 954,77	ZL2 \$222/5 Rozpočet SO 1.3-U3 Oplocení Artgarden neobsahoval tuto položku
4		005241010R	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	49 000,00		49 000,00	ZL2 \$222/5 Rozpočet SO 1.3-U3 Oplocení Artgarden neobsahoval tuto položku
5		274313711R0	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 17*0,8*1,0	m3	13,600	4 150,81		56 984,14	ZL2 222/6 dle skutečného stavu základových podmínek

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Odpočet	-41 884,05 Kč
Přípočet	112 326,63 Kč

Celkem bez DPH	70 442,58 Kč
DPH 21%	14 792,94 Kč
ZL celkem vč. DPH	85 235,52 Kč